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Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 13 grudnia 2022 r., godz. 18.00

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, powitał zebranych
członków Rady Dzielnicy, stwierdził nieprawomocność obrad (obecnych było jedynie 6 członków Rady Dzielnicy) i  zapro-
ponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu od ostatniego zebrania
2. Rozliczenie budżetu za rok 2022.
3. Wolne wnioski, życzenia.
4. Zamknięcie zebrania.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1)  Sprawozdanie z działalności Zarządu od ostatniego zebrania

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował, że zgodnie z otrzymanym pismem z ZDM-u ukończona jest naprawa 
obramowań kanałów burzowych na ul. Stepowej oraz ubytków w nawierzchni asfaltowej ulic m.in. Legnickiej 
i Gdyńskiej.

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował również o otrzymanej informacji dotyczącej poprawy oświetlenia 
terenu przystanku końcowego przy ul. Wigilijnej od Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych (poparte zdjęciami
z wykonanej pracy) – Firma „Tauron” wymieniła oświetlenie, a na przystanku zrobiło się bezpieczniej. 

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował o wydaniu i przekazaniu mieszkańcom ostatniego w tym roku 
Biuletynu Informacyjnego Rady Dzielnicy.

➢ Dodatkowo Przewodniczący Zarządu przedstawił propozycje plakatu z życzeniami świątecznymi, z których 
członkowie Rady wybrali jedno do umieszczenia w tablicach informacyjnych.

➢ Przewodniczący Rady Dzielnicy przypomniał  również o organizowanym w dniu 16 grudnia o 17:00 marszu
z lampionami po oświetlonych atrakcjach miejskich. Marsz wyruszy ze Skweru Doncaster.

Ad 2) Rozliczenie budżetu za rok 2022

➢ Przewodniczący Zarządu przedstawił końcowe i ostateczne rozliczenie budżetu Rady za rok 2022, 
które jednogłośnie zostało przyjęte przez wszystkich obecnych członków Rady. 

Ad 3) Wolne wnioski, życzenia

➢ W związku z brakiem bezpiecznego przejścia dla dzieci przez ulicę Elsnera, Przewodniczący Zarządu został 
zobligowany do wysłania prośby do Zarządu Dróg Miejskich o wybudowania wzniesionego przejścia przez 
drogę, aby kierowcy skutecznie zwalniali w tym newralgicznym obszarze.

➢ Wszyscy obecni złożyli sobie życzenia pokoju.

Ad 4) Zamknięcie zebrania.

Na tym zakończono posiedzenie Rady Dzielnicy.
Ustalono kolejny termin posiedzenia Rady Dzielnicy na dzień  10 stycznia 2023. 

      Protokołowała: Przewodniczący Rady Dzielnicy:

     Renata Koszorz
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